2027

konsytor

Now

Polthowsko

(1482)

Nobiles Albertus et Barbara de
Zebny recognoverunt concordiam
inter eos super quibusdam iniuriis
et citacionibus, quid nobilis Barbara
citavit nobilem Albertum ad ius
spirituale in p. et econverso Al-
berthus citavit eandem Barbaram
ad ius terrestre in Nove Myastho.

A. S. P. I., Ep. 11, 268^v

2051

Now

Polthowsko

(1482)

In causa providi Johannis de P.
cum nobili Nicolao de Skarzyno,
Johannes proposuit, quia recipit
post mortem sui germani pleba-
ni in Stromyecz 2 equos et res
domesticas extimans valorem ad
30 fl.

zapewne
Stronice k. Warku

Nicolaus negavit.

A. D. J. P. I., Ep. 11, 271

~~1) Ewentualnie~~; Stromyecz

2057

Polthowsko

Now

(1482)

Discretus Nicolaus de Osyck constituit magnum Petrum et Thomam Sokolowsky in suos procuratores in causa cum provido Martino sutore de P.

A. D. 1482, (Ep. 11, 271^v)

2075

Now

Pothowsko

(1482)

Providus Mathias de P. proposuit
contra honestam Katharinam de P.,
quia tenetur ipsi pro 2 paribus
calciamentis et a labore pulvi-
narium 10 gr. petens compelli
ad solutionem.

A. D. P. T., Ep. 11, 273

207A

Kapituła.

Now

Połthowsko

(1482)

Discretus Petrus vicarius in P. fecit
relationem, quia citavit Hedvigim
Czarna de P. ad instanciam hono-
rabilis Nicolai Lesozyński canonici
Połth.

A. D. P. I., Ep. 11, 273

2079

Now

Polthowsko Antiqua (1482)
Honestus Nicolaus de P. A. recogno-
vit, quia suscepit matrisum cum
avea in suburbio Polth. ad ca-
nonicos Polth. et obligatur ^[de] manso
satisfacere iuxta consuetudinem
aliamum Knethonum.

A. D. J. P. I., Ep. 11, 273^v

Polthowski

(1483, c. 1500)

Raphael abbas Cziru. canonicus Ploc. significat, quia molendinum in Nowawysz, villa monasterii in distr. Nowe Myastho, apud laboriosum Sigmundum de P. emit et incorporavit ad mensam monasterii. Sed quia non possit gubernare illud molendinum, propter hoc ipsum molendinum laborioso Petro de Rozyeshevo vendidit pro 11 sexag., cum 3 iugera et ortum circa

BOZ. Cim. 71, 95-96.

molendinum. Eiam admittit eidem molendinatori cervisiam braxare aut de civitate ducere et libere vendere.

Polthowsk

(1483)

Episcopus Ploc. discreto Johanni de
Czechonowo presbitero vicario in Lopa-
cyno prefixit terminum veniendi in
P. ad penitendum pro eo, quia
vulneravit honestum Nicolaum
[Cosyusza] thabernatorem in Lopa-
cyno.

A.D. 1483, Ep. 10, 275

675

Now/

Polthowsko

Nobilis Nicolaus
constituit in
Jacobum de
num Polth.

(1483)

[f.] Thome de Gora
suum procuratorem
Pothscarbyore opida-

A. D. J. P. I., Ep. 10, 282